
ТИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000 

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

БРОЈ: 21 ГОДИНА: LI ДАНА:13. април 2016. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

Репубила Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-47-15/2016 

Дана: 11.04.2016. 

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 9. став 3. Одлуке о 

буџетској инспекцији («Службени лист Града 

Суботице», бр. 23/13) и члана 51. став 1. тачка 10. 

Статута Града Суботице («Службени лист 

Општине Суботица», бр. 26/08 и 27/08-исправка и 

«Службени лист Града Суботице», бр. 46/11 и 

15/13), 

Градоначелник Града Суботице дана 11. 

априла  2016. године доноси 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Правилник о 

унутрашњем уређењу и систематизацији 

радних места у Служби за буџетску инспекцију 

Града Суботице 

 

I 

Даје се сагласност на Правилник о 

унутрашњем уређењу и систематизацији радних 

места у Служби за буџетску инспекцију Града 

Суботице, донет од стране шефа Службе за 

буџетску инспекцију Града Суботице под бројем: 

ВИ-47-7/2016 дана 11. априла  2016. године. 

 

II 

Ово решење објавити у «Службеном 

листу Града Суботице». 

 

Градоначелник 

Маglai Јеnő, дипл. правник с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

СЛУЖБА ЗА БУЏЕТСКУ ИНСПЕКЦИЈУ 

ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Број: VI-47-7/2016 

Дана: 11.04.2016. 

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 8. став 1. и члана 9. став 3. Одлуке о буџетској инспекцији Града Суботице 

(«Службени лист Града Суботице», бр. 23/13),  



Страна 2 – Број 21                                                 Службени лист Града Суботице                                        13. април 2016. 

Шеф Службе за буџетску инспекцију Града Суботице, дана 11. априла 2016. године, доноси 

 

 

П Р А В И Л Н И К 

о унутрашњем уређењу и систематизацији радног места  

у Служби за буџетску инспекцију Града Суботице 

 

I. ОСНОВНЕ ОДРЕДБЕ 

 
Члан 1. 

Правилником о систематизацији радног места у Служби за буџетску инспекцију Града Суботице (у 

даљем тексту: Правилник) утврђује се: 

- систематизација радног места, опис послова и задатака, број запосленог потребна за вршење 

послова и задатака, потребни услови за обављање послова и задатака (стручна спрема, радно 

искуство и други посебни услови) у Служби за буџетску инспекцију Града Суботице (у даљем 

тексту: Служба),  

- као и друга питања од значаја за рад Службе. 

 

Члан 2. 

 Служба се оснива као посебна служба Града Суботице без унутрашњих организационих јединица. 

 

Члан 3. 

 Служба је надлежна за спровођење инспекције над: 

1) директним и индиректним корисницима средстава буџета Града Суботице (у даљем тексту: 

Града); 

2) јавним предузећима основаним од стране Града, правним лицима основаним од стране тих 

јавних предузећа, правним лицима у којима Град има директну или индиректну контролу над 

више од 50% капитала или више од 50% гласова у управном одбору, као и над другим правним 

лицима у којима јавна средства чине више од 50% укупног прихода; 

3) правним лицима и другим субјектима којима су директно или индиректно дозначена средства 

буџета Града за одређену намену, правним лицима и другим субјектима који су учесници у 

послу који је предмет контроле и субјектима који користе средства буџета Града по основу 

задуживања, субвенција, остале државне помоћи у било ком облику, донација, дотација и др. 

 

Члан 4. 

Функција Службе је контрола примене закона у области материјално-финансијског пословања и 

наменског и законитог коришћења средстава корисника буџетских средстава, организација, предузећа, 

правних лица и других субјеката из члана 2. овог правилника 

 

Члан 5. 

Служба врши контролу пословних књига, извештаја, евиденција и друге документације код 

корисника буџетских средстава организација, предузећа, правних лица и других субјеката из члана 2. овог 

правилника, са циљем да утврди да ли су средства наменски и законито коришћена.  

Служба има право увида у документацију о послу који је предмет контроле и код других правних 

лица, учесника у том послу.  

Члан 6. 

 Рад Службе је независан и самосталан. 

Члан 7. 

 Радом Службе руководи шеф Службе. 

Шеф службе је одговоран за рад и законито и благовремено обављање послова Службе. 

Шеф службе: 

1. руководи радом службе и организује рад Службе,  

2. стара се и одговара за правилну примену закона и других прописа из надлежности Службе, 

3. предлаже Градоначелнику Града Суботице (у даљем тексту: Градоначелник) програм рада 

буџетске инспекције, 

4. доноси план рада буџетске инспекције, 

5. издаје налоге за контролу, 



13. април 2016.                                             Службени лист Града Суботице                               Број 21 – Страна 3 

 

6. доноси и потписује акта којима се уређују права, обавезе и одговорности запосленог у Служби, 

уз сагласност Градоначелника,  

7. потписује налоге и друге акте за исплату и коришћење средстава за финансирање рада Службе, 

на основу овлашћења Градоначелника и 

8. врши и друге послове по налогу Градоначелника. 

 

Члан 8. 

 Рад Службе је доступан јавности. 

 О давању, односно ускраћивању давања информација о раду Службе одлучује Градоначелник, у 

складу са законом. 

Члан 9. 

Запослен у Служби је дужан су да своје задатке и послове утврђене овим правилником, као и све 

ванредне задатке и послове по налогу Градоначелника, обављаја савесно, уредно и непристрасно, у складу 

са Уставом, законом и другим прописима и одговоран је за предузете и пропуштене радње и мере 

Градоначелнику.  

 

II. СИСТЕМАТИЗАЦИЈА РАДНОГ МЕСТА У СЛУЖБИ 

 

Члан 10. 

За обављање послова у Служби систематизују се 1 радно место са 1 извршиоцем:  

 

Ред. 

бр. 

Назив 

радног 

места 

Послови и задаци 

Број 

извршил

аца 

Услови 

 

1. Шеф 

Службе 

Руководи радом Службе; стара се о благовременом и 

законитом обављању послова, израђује предлоге програма и 

поланове рада Службе и одговара за њихову реализацију;; 

одговара за спровођење прописаних мера у случајевима када 

се у поступку контроле утврди постојање незаконитости. 

Сарађује са другим органима екстерне и интерне контроле, 

обезбеђује захтевани ниво оспособљености инспектора кроз 

систем едукације. 

Обавља и друге послове по налогу Градоначелника. 

1 Стечено високо образовање из 

области економских наука на 

студијама другог степена 

(дипломске академске студије 

– мастер, специјалистичке 

струковне студије или 

специјалистичке академске 

студије), односно на основним 

студијама у трајању од 

најмање четири године, са 

најмање пет година радног 

искуства на пословима 

финансијске контроле или на 

рачуноводствено-

финансијским пословима. 

Положен стручни испит. 

 

Члан 11. 

 Даном  ступања на снагу овог правилника престаје да важи Правилник о унутрашњем 

уређењу и систематизацији радних места у Служби за буџетску инспекцију Града Суботице, донет од 

стране шефа Службе за буџетску инспекцију Града Суботице  («Службени лист Града Суботице», бр. 

37/13). 

Члан 12. 

Овај правилник, по прибављеној сагласности Градоначелника, објављује се у «Службеном листу 

Града Суботице» и ступа на снагу осмог дана од дана од дана објављивања. 

 

Шеф Службе за буџетску инспекцију 

Зоран Калаба с.р. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА 

ГРАД СУБОТИЦА 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Број: I-00-013-29/2016-6 

Дана: 13.4.2016. године 

 



Страна 4 – Број 21                                                 Службени лист Града Суботице                                        13. април 2016. 

 

На основу члана 14. став 9. Закона о локалним изборима («Службени гласник РС», бр.129/07, 34/10 

– Одлука УС и 54/11)  

 Изборна комисија Града Суботице, на 82.седници одржаној дана 13.4.2016. године у  15,20 часова, 

донела је  

 

РЕШЕЊЕ 

 О УТВРЂИВАЊУ ПРОШИРЕНОГ САСТАВА  

 ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ГРАДА СУБОТИЦЕ   

 

I 

 За члана и заменика члана Изборне комисије Града Суботице у проширеном саставу утврђени су: 

 

1. Никола Закић, из Суботице, ул. Матије Корвина 17, кога је предложила Руска странка. 

2. Нино Коледин, из Суботице, ул. Сомборски пут 27, кога је предложила Руска странка. 

 

Ово решење објавити у «Службеном листу Града Суботице». 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

Дана 12.4.2016.године Изборна комисија Града Суботице је донела Решење о испуњењу услова за 

одређивање опуномоћеног члана подносиоца изборне листе у проширени састав Изборне комисије Града 

Суботице бр.И-00-013-25/2016-10 за подносиоца изборне листе коју је предложила Руска странка. 

Дана 13.4.2016.године подносилац изборне листе Руска странка, је предложила за члана Николу 

Закића и заменика члана Коледин Нина, Изборне комисије Града Суботице у проширеном саставу. 

С обзиром да су испуњени сви прописани услови Изборна комисија Града Суботице је донела 

решење као у диспозитиву. 

 

Председник Изборне комисије Града Суботице 

Kovács Károly, дипл. правник 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА 

ГРАД СУБОТИЦА 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Број: I-00-013-53/2016 

Дана: 13.4.2016. године 

 

На основу члана 26. став 1 и 2. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, број 129/07, 

34/10 – Одлука УС и 54/11) Изборна комисија Града Суботице, на 83.седници одржаној дана  у 13.4.2016. 

године у 23,36 часова, донела је  

 

РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ ЗА ИЗБОРЕ ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ 

ГРАДА СУБОТИЦЕ РАСПИСАНЕ ЗА 24.АПРИЛ 2016.ГОДИНЕ 

 

I 

Утврђује се Збирна изборна листа, и то: 

1.  „АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ“ 

Кандидати на изборној листи су: 

1. Богдан Лабан, 1969., магистар економских наука, Суботица, Новосадска 7 

2. Гојко Радић, 1960., дипломирани менаџер, Суботица, Браће Радић 79а 

3. Маријана Башић, 1973., дипломирани економиста, Суботица, Раде Кончара 49/2 

4. Митар Самарџић, 1954., предузетник, Суботица, Блашка Рајића 30/32 

5. Александар Грубор, 1970., доктор економских наука, Суботица, Васе Стајића 13/12 

6. Љиљана Медаковић, 1963., грађевински техничар, Суботица, Бајнатска 40/46 



13. април 2016.                                             Службени лист Града Суботице                               Број 21 – Страна 5 

 

7. Ненад Иванишевић, 1972., дипломирани правник, Суботица, Блашка Рајића 30/19 

8. Илија Ђукановић, 1978., дипломирани економиста, Суботица, Петра Лековића 7/12 

9. Сергеја Илић, 1981., дипломирани економиста, Суботица, Владимира Мајаковског 33/7 

10. Стеван Бакић, 1967., дипломирани економиста, Суботица, Новосадска 5 

11. Никола Милићевић, 1941., дипломирани економиста-технолог, Суботица, Београдски пут 206/6 

12. Анђелка Нађ Немеди, 1957., инжењер технологије, Суботица, Мартоношка 23 

13. Марко Марић, 1965., мастер економиста, Суботица, Мословачка 16 

14. Перица Савић, 1964., приватни предузетник, Суботица, Плитвичка 21 

15. Сања Милошев, 1992., студент, Суботица, Пут Едварда Кардеља 136 

16. Ференц Дер, 1950., пензионер, Суботица,  Маршала Тита 35/6 

17. Наташа Алексић, 1985., струковни васпитач, Суботица, Тополска 13 

18. Бобић Предраг, 1981., дипломирани економиста, Мишићево, Владе Ћетковића 32 

19. Драгутин Соковић, 1962., електромеханичар, Суботица, Биковачки пут 64 

20. Бојан Шоралов, 1986., аналитичар заштите животне средине, Суботица, Лајоша Јоа 67/7 

21. Соња Васиљевић, 1987., струковни економиста, Суботица, Новосадска 6 

22. Вељко Војнић, 1959., дипломирани инжењер грађевинарства, Суботица, Ференца Балога 12 

23. Бранислав Радевић, 1981., економиста, Суботица, 51. дивизије 63 

24. Љиљана Голубовић, 1970., финансијски техничар, Суботица, Браће Радић 107/а 

25. Душко Петровић, 1968., дипломирани електоинжењер, Нови Жедник, Радоја Вујошевића 5 

26. Александра Буквић1971., хемијски техничар, Суботица, Вировитичка 19 

27. Драган Мишић, 1967., машински техничар, Суботица, Црногорска 5 

28. Иван Дулић, 1991., графички дизајнер, Суботица, Ђуре Стантића 10 

29. Беатриса Беговић, 1987., техничар штампе, Суботица, Миклоша Гершона 7/7 

30. Александар Ранковић, 1961., возач, Суботица, Крапинска 6 

31. Милан Мрвош, 1962., службеник, Бајмок, Југословенске народне армије 77 

32. Срђан Марјановић, 1986., менаџер за европски бизнис и маркетинг, Суботица, Беле Бартока 46/3 

33. Александра Штирб, 1970., дипломирани економиста, Ђурђин, Салаш 337 

34. Горан Ковач, 1984., грађевински техничар за високоградњу, Суботица, Лазар Хорватског 18 

35. Стевица Дрчић, 1978., дипломирани економиста, Нови Жедник, Маршала Тита 20 

36. Тамара Лукић, 1978., дипломирани економиста, Суботица, Фочанска 48 

37. Перо Шуњка, 1954., пензионер, Мишићево, Сарајевска 24 

38. Наташа Муришић, 1970., дипломирани економиста, Суботица, Бранислава Нушића 7/6 

39. Александра Бонић, 1986., мастер економиста, Суботица, Едвина Здовца 79 

40. Владимир Граховац, 1975., економски техничар, Суботица, Максима Горког 49 

41. Милан Станковић, 1988., електротехничар електронике, Стари Жедник,  Саве Ковачевића 24 

42. Мирјана Еветовић, 1975., медицинска сестра-техничар, Суботица, Првомајска 10 

43. Немања Косановић, 1982., мастер менаџер, Суботица, Мичуринова 27/1 

44. Радован Ђурић, 1959., референт саобраћаја, Суботица, Ернеа Киша 22 

45. Љубица Оравец, 1956., обућар, Суботица, Ивана Мештровића 15 

46. Звонко Бошкић, 1959.,квалиф. металостругар, Мала Босна, Милана Мартиновића Металца 35 

47. Бранка Копиловић, 1984., дипломирани инжењер пољопривреде, Суботица, Соње Маринковић 49 

48. Синиша Скендеровић, 1985., службеник, Ђурђин, Салаш 19/а 

49. Тибор Варга, 1960., Кв месар, Шупљак, Костолањи Арпада 140 

50. Милош Суботић, 1953., порески референт, Вишњевац, Стеве Бањанина 6 

51. Драгана Мартиновић, 1976., комерцијалиста, Суботица, Михаља Сервоа 36 

52. Неца Нинчић, 1970., аутомеханичар, Љутово, Николе Тесле 34 

53. Игор Сукновић, 1976., радник, Доњи Таванкут, Јосипа Кларског 61 

54. Маја Ћирјаковић, 1986., рачуновођа, Суботица, Блашка Рајића 5/54 

55. Небојша Поповић, 1990., ел.мех. за термичке и расхладне уређаје, Суботица, Стевана Мокрањца 90 

56. Далиборка Маравић, 1976., пољопривредни техничар, Бајмок, Партизанска 12 

57. Самир Рустемовић, 1969., дипломирани правник, Суботица, Прашка 46/9 

58. Кристиан Немеш, 1977., дипломирани грађевински инжењер, Суботица, Дебарска 68 

59. Александар Папић, 1985., трговински техничар, Мишићево, Сарајевска 11 

60. Викторија Поповић, 1989., студент, Суботица, Стеријина 48/4 

61. Илеш Фехер, 1968., приватник, Хајдуково, Носа 635 

62. Ненад Церовац, 1980., дипломирани инжењер саобраћаја, Бачко Душаново, Петра Драпшина 19 

63. Љиљана Трикић, 1966., дипломирани економиста, Суботица, Вука Караџића 12 

64. Милица Трбовић, 1978., економиста, Суботица, Арпадова 2 



Страна 6 – Број 21                                                 Службени лист Града Суботице                                        13. април 2016. 

65. Марин Видаковић, 1957., менаџер, Суботица, Јосипа Козарца 1/3 

66. Градимир Станојевић, 1957., пуковник у пензији, Суботица, Трг цара Јована Ненада 2/13 

67. Драгана Стаменчић, 1980., дипломирани економиста, Суботица, Трг цара Јована Ненада 6/24 

 

2. „ЗА ПРИСТОЈНУ СУБОТИЦУ – ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА (ДЕМОКРАТСКИ САВЕЗ 

ХРВАТА У ВОЈВОДИНИ, ЛДП, НОВА) 

Кандидати на изборној листи су: 

 

1. Саша Вучинић, 1973., дипломирани економиста, Суботица, Трг Јакаба и Комора 28/42 

2. Томислав Жигманов, 1967., професор, Суботица, Андрије Медулића 19 

3. Ђурђица Вукелић, 1954., пензионерка, Бајмок, Сомборски пут 23/д 

4. Славко Параћ, 1954., управни техничар, Суботица, Отворена 40 

5. Роберт Шебек, 1974., предузетник, Суботица, Зринског и Франкопана 1а/26 

6. Јосипа Војнић Тунић,.1985., дипломирана правница, Суботица, Калора Милодановића 13 

7. Модест Дулић, 1973., професор физичке културе, Суботица, Душана Петровића 5 

8. Даниел Ковачић, 1974., пољопривредник, Ђурђин, Салаш 432 

9. Јелена Дубови, 1992., бизнис девелопер , Палић, Братства јединства 24 

10. Иван Ушумовић, 1988., дипломирани економиста, Суботица, Војислава Илића 42 

11. Петар Балажевић, 1964., мастер правник, Суботица, Партизанских база 1/5 

12. Ксенија Мартон, 1959., дипл.инж.петрологије, Суботица, Макарска 21б 

13. Дарко Сарић Лукендић, 1972., електроинжињер, Суботица, Скерлићева 65 

14. Оливер Томић, 1973., мастер економиста, Суботица, Кумановска 3/22 

15. Јасмина Тумбас, 1978., женски фризер, Доњи Таванкут, Николе Тесле 37б 

16. Норберт Цвијанов, 1976., економиста, Суботица, Кумановска 9 

17. Ђенђи Селеши, 1964., магистар економских наука, Суботица, Јована Микића 40 

18. Младен Петреш, 1988., мастер инж.пољопривреде, Доњи Таванкут, Змај Јовина 30 

19. Горан Болић, 1965., дипломирани конзерватор, Суботица, Ливадска 119 

20. Иван Францишковић, 1968., предузетник, Суботица, Бранка Радичевића 13 

21. Анђела Хорват, 1984., мастер учитељ, Горњи Таванкут, Таванкут 988 

22. Чаба Елек, 1977., електроинжињер, Суботица, Првомајска101б/19 

23. Жељко Рајчић, 1981., наставник, Суботица, Шпанских бораца 49 

24. Леонора Сијђарто, 1983., дипломирани правник, Суботица, Трг Јакаба и Комора 20/17 

25. Милан Торбица, 1962., радник, Суботица, Партизанских база 68 

26. Габор Ленђел, 1951., композитор, Палић, Јожефа Хегедиша 12 

27. Матилда Пелхе, 1964., кондитор, Мала Босна, Мала Босна салаши 23 

28. Игор Ковачевић, 1987., мастер економиста, Суботица, Београдски пут 85/78 

29. Владимир Витасовић, 1949., лекар специјалиста, Келебија, Омладинска 29 

30. Оливера Ковачевић, 1987., дипломирани економиста, Суботица, Душана Петровића 2/13 

31. Бојан Раце, 1972., тренер пливања, Суботица, Сарајевска 11 

32. Весна Караџић, 1952., лекар специјалиста, Суботица, Браће Радић 13/36 

33. Борис Вугделија, 1980., мастер економиста, Суботица, Првомајска 101/24 

34. Марица Стантић, 1986., агроекономиста, Ђурђин, Сремска 8 

35. Ђорђе Милошевић, 1970., професор историје, Суботица, Арсенија Чарнојевића 63/3 

36. Расим Зећировић, 1957., пензионер, Суботица, Славонска 2/10 

37. Мирослав Обрадовић, 1972., дипломирани екомониста, Суботица, Владимира Роловића 27 

38. Тихомир Бањанин, 1961., економиста, Суботица, Трг Јакаба и Комора 20 

39. Даринка Добротић, 1960., пензионер, Суботица, Зворничка 4 

40. Дамир Кутле, 1964., програмер, Палић, Шандора Петефија 3 

41. Ранко Лукић, 1969., дипломирани инж. друмског саобраћаја, Суботица, Јосипа Краша 8/20 

42. Мирела Авгуштин, 1974., економски техничар, Суботица, Наде Димић 19/53 

43. Горан Габрић, 1975., дипломирани економиста, Палић, Јаворска 14 

44. Тијана Лендваи, 1987., дипл. аналитичар заштите животне средине, Суботица, Лифке Шандора 44 

45. Блашко Стантић, 1954., машински инжињер, Суботица, Наде Димић 42/20 

46. Џени (Јеннy) Лацко, 1992., студент, Палић, 49. Нова 9 

47. Младен Крстин, 1978.,  дипломирани економиста менаџмента, Суботица, Павла Штоса 4/32 

48. Маринко Миковић, 1959., КВ Возач, Суботица, Иришког венца 25 

 

 



13. април 2016.                                             Службени лист Града Суботице                               Број 21 – Страна 7 

 

3. „Vajdasági Magyar Szövetség – Pásztor István – Савез војвођанских  Мађара – Иштван Пастор“ 

Кандидати на изборној листи су: 

 

1. Тивадар Бунфорд,1962., грађ. инжењер, дипл. економиста-мастер, Суботица, Филипа Вишњића 4 

2. Ласло Керекеш,1962., дипл. правник, Суботица, Јосипа Колумба 33 

3. Тимеа Хорват,1979., дипл. економиста, Суботица, Анте Парчетића 21/7 

4. Шиме Острогонац,1963., пољоп. произвођач, Бачки Виногради, 10. Нова 13 

5. Јанош Нагел,1962., дипл. правник, Палић, Серво Михаља 1а 

6. Мариа Керн Шоља,1961., дипл. економиста, Суботица, Браће Радића 118 

7. Роланд Брезовски,1974., кореограф, Суботица, Темеринска 6 

8. Јанош Шомођи,1985., пољопривредник, Хајдуково, Салаш 421 

9. Марта Добо,1972., мастер економиста, Палић, Пала Папа 12 

10. Габор Ковач,1967., предузетник, Суботица, Костолањи Арпада 23 

11. Ференц Ковач,1974., референт ППЗ-ИХТЗ, Суботица, Мајшански пут 178 

12. Ерика Дороги,1975., дипл. васпитач, Суботица, 27. марта 20 

13. Миклош Балаша,1956., пољопривредник, Чантавир, Салаш 129 

14. Атила Хегедиш,1972., ветеринарски техничар, Келебија, Пут Едварда Кардеља 239 

15. Жужана Магоши,1969., саобраћајни транспортни техничар, Суботица, Западни Виногради 123л 

16. Норберт Фараго,1987., инжењер агрономије, Бајмок, Бачићева 25 

17. Арпад Лобода,1979., дипл. економиста, Суботица, Бокељска 44  

18. Рамона Рожа,1990., дипл. учитељ, Суботица, Косте Трифковића 55 

19. Габор Гергељ Барат,1989., професор историје, Суботица, Соње Маринковић 3 

20. Чаба Бата,1964., предузетник, Бачки Виногради, Арањшор 81 

21. Зита Лукач,1987., физиотерапеут - психолог, Бајмок, Ђерђа Доже 18 

22. Золтан Кудлик,1979., мастер економиста, Суботица, Западни Виногради 110 е 

23. Габор Сабо Цибоља,1986., руководилац логистике, Суботица, Матије Гупца 91/25 

24. Фолди Марта,1960., дипл. економиста, Чантавир, 11. октобар 71 

25. Роберт Ворош,1973., техничар продаје, Бачко Душаново, Иве Лоле Рибара 39 

26. Габор Леринц,1967., земљорадник, Хајдуково, Имреа Чепеа 20 

27. Каталин Биро,1963., књижничар, Суботица, Бозе Шарчевића 25/б 

28. Тибор Кукли,1958., машински инжењер, Суботица, Нађ Имреа 70 

29. Атила Салаи,1964., пољопривредни инжењер, Суботица, Павловачка 4 

30. Тимеа Дистл,1979., техничар за високу градњу, Суботица, Имотска 44 

31. Ендре Лацко,1978., програмер математичар, Суботица, Кајсија 11 

32. Арпад Урбан,1964., радник, Суботица, Исидоре Секулић 16 

33. Чила Голи,1984., дипл. економиста, Суботица, Иришког венца 29 

34. Андраш Киш Торма,1989., незапослен, Хајдуково, Носа 605 

35. Адам Плетл,1961., економски техничар, Суботица, Сутјеска 20 

36. Елвира Борош,1963., грађевински техничар, Суботица, 51. Дивизије 71 

37. Петар Кемивеш,1980., грађевински инжењер, Суботица, Стевана Сремца 10 

38. Новаковић Миленко,1960., комерцијалиста, Суботица, Пољска 22 

39. Марта Шорош,1972., наставник, Шупљак, Костолањи Арпада 126 

40. Бела Буташ,1982., дипл. правник, Суботица, Трг Жртава фашизма 25 

41. Роберт Катона,1978., пољоп. произвођач, Бачки Виногради, Београдска 50 

42. Оливија Урбан,1957., пољоп. техничар, Суботица, Жикице Јована Шпанца 14 

43. Силард Келемен,1981., предузетник, Чантавир, Маршала Тита 86 

44. Золтан Бало,1966., педагог, Суботица, Варешка 26 

45. Јулијана Крмпотић,1956., правник, Келебија, 7. јула 8 

46. Вилмош Торма,1953., одржавач машинских музних уређаја, Биково, 10. Нова 21 

47. Ласло Филеп,1953., електромеханичар, Келебија, Бршљанска 10 

48. Андреа Салаи,1992., студент, Палић, Брестовачка 14 

49. Рудолф Шовењ,1982., возач, Хајдуково, Дожа Ђерђа 17 

50. Едуард Фаркаш,1974., информатичар, Бајмок, Франа Супила 57 

51. Ерика Енги,1969., кројачица, Стари Жедник, Бориса Кидрича 11/а/4 

52. Ференц Бурањ,1960., радник, Чантавир, Болманска 48 

53. Хенрик Лабади,1990., програмер, Суботица, Каканска 23 а 

54. Марта Такач,1965., директор Војводина Шуме, Суботица, Шантићева 51 



Страна 8 – Број 21                                                 Службени лист Града Суботице                                        13. април 2016. 

55. Јанош Пелхе,1950., пензионер, Стари Жедник, Саве Ковачевића 4 

56. Роберт Бичкеи,1975., пољопривредник, Биково, Биковачки пут 215 

57. Мариа Тережак,1952., пензионер, Суботица, Средња 60 

58. Норберт Енги,1983., предузетник, Шупљак, Костолањи Арпада 77 

59. Чаба Пожар,1986., проф. физичког васпитања, Суботица, Сутјеска 58 

60. Корнелиа Туза,1980., конобар, Суботица, Ђерђа Лукача 26 

61. Габор Чепчик,1976., предузетник, Палић, Сутјеска 57/5 

62. Коловиц Шандор,1971., инсталатер  центр. грејања, Суботица, Палмина 40 

63. Магдолна Фекете,1969., радник, Вишњевац, Марије Бурсаћ 10 

64. Синиша Курајић,1956., дипл. правник, Суботица, Косте Абрашевића 36 

65. Иштван Нараи,1973., радник, Суботица, Браће Милашин 47 

66. Елза Отвош,1975., посластичар, Суботица, Кумровечка 22 

67. Ласло Кукли,1972., машинбравар, Суботица, 51. Дивизије 75 

 

4. „Лига социјалдемократа Војводине – НЕНАД ЧАНАК, Социјалдемократска странка – БОРИС 

ТАДИЋ, Зелена еколошка партија – Зелени“ 

Кандидати на изборној листи су: 

 

1. Драган  Андрић, 1975., дипломирани правник, Суботица, Стеријина 31/5 

2. Озрен  Симјановски, 1977., дипломирани правник, Суботица, Ловре Брачуљевића 45/1 

3. Марина  Шпановић, 1963., економски техничар, Суботица, Бозе Шарчевића 30/7 

4. Тибор  Мурењи, 1962.,дипломирани ветеринар, Чантавир, Енгелсова 14 

5. Мирослав  Ђокић, 1977., дилпломирани економиста, Суботица, Зрињског и Франкопана 30а/17 

6. Звездана  Костић, 1987., дипломирани економиста, Суботица, Крајишка 11 

7. Стипан  Стипић, 1960., матурант гимназије, Суботица, Мије Мандића 9 

8. Игор Стаменковић, 1990., студент, Палић, Бегејска 27 

9. Светлана  Тертеи , 1976., грађевински техничар, Суботица, Николе Демоње 54 

10. Емил  Дулић, 1982., дипломирани правник, Суботица, Ивана Иванића 31 

11. Синиша  Тумбас, 1978., дипломирани економиста, Суботица, Ивана Квале 28 

12. Силвија  Прекајски , 1971., дипломирани економиста, Суботица, Алеја маршала Тита 14/31 

13. Роберт  Францишковић, 1960., електротехничар, Чантавир, Сенћанска 21 

14. Гордана  Дулић, 1971., израђивач обуће, Суботица, Георги Димитрова 38 

15. Габор  Папди, 1972., шумарски техничар, Суботица, Пулска 4 

16. Саша  Копиловић, 1980., пољопривредни техничар, Суботица, Марка Орешковића 54 

17. Драгана  Медић, 1974., дипломирани инжењер технологије, Суботица, Жарка Зрењанина 2/а 

18. Дарко  Бајић, 1983., дипл. индустријски менаџер, Горњи Таванкут, Таванкут салаши 1079 

19. Ђорђе  Драгојловић, 1951., новинар, Суботица, Шпанских бораца 54 

20. Мирта  Иштвановић, 1989., матурант гимназије, Келебија, Борова 4 

21. Давор  Буљовчић, 1992., медицински техничар, Суботица,Ференца Сепа 23 

22. Вук  Јовановић , 1978., машински инжењер , Суботица, Брачка 51 

23. Мирјана  Јовановић Драгојловић, 1978., дипл. инжењер пољоп., Суботица, Николе Кујунџића 6/20 

24. Зоран  Бојковић, 1958., ВКВ мајстор, Суботица, Авалска 35 

25. Маргит  Францишковић, 1959., професор разредне наставе, Чантавир, Сенћанска 21 

26. Бранислав  Скала , 1976., дипломирани економиста, Суботица, Николе Демоње 7/а 

27. Радомир  Бајкин, 1990., дипломирани информатичар, Суботица, Стевана Тиквицког 21 

28. Шандор  Секељ, 1952., комерцијалиста, Суботица, Ивана Горана Ковачића 9/13 

29. Ивона  Брешћански, 1985., струковни инжењер, Суботица, Кадињачка 23 

30. Милорад  Калић, 1959., економски техничар, Суботица, Брачка 99 

31. Имре  Ладањи , 1957., полицајац у пензији, Суботица, Арсенија Чарнојевића 43/51 

32. Жаклина  Пејчић, 1978., економски техничар, Суботица, Данко Пиште 44 

33. Срђан  Борош Ђеви, 1977., машински техничар, Суботица, Жељка Миливојевића 41 

34. Лазар  Зелић, 1951., машински инжењер у пензији, Суботица, Сегедински пут 69/7 

35. Марија  Бајић, 1961., економски техничар, Љутово, Вишњина 35 

36. Драган  Репчен, 1966., техничар аутоматике, Ђурђин, Матка Вуковића 4 

37. Маринко  Цвијанов , 1985., саобраћајни техничар, Љутово, Динарска 12 

38. Бранка   Богојевић, 1984., хемијски техничар, Суботица, Браће Милашина 80 

39. Роберт  Дамјановић Чокић, 1964., историчар - археолог, Суботица, Блашка Рајића 54 

40. Роберт  Стипић, 1963., НКВ радник, Суботица, Титоградска 58 



13. април 2016.                                             Службени лист Града Суботице                               Број 21 – Страна 9 

 

41. Снежана Вуков, 1965., текстилни техничар, Ђурђин, Моше Пијаде 9 

42. Срђан  Тот ,1979., грађевински техничар, Палић, Дубровачка 36 

43. Гордан  Тамаши , 1962., КВ металоглодач у пензији, Суботица, Таковска 1 

44. Ружа  Барати , 1955., пензионерка, Стари Жедник, Моше Пијаде 2/а 

45. Зоран  Бошњак, 1972., возовођа, Суботица, Брачка 78/б 

 

5. „Ивица Дачић – Социјалистичка партија Србије (СПС), Јединствена Србија (ЈС) Драган 

Марковић Палма, Комунистичка партија (КП)“ 

Кандидати на изборној листи су: 

 

1. Небојша Црногорац, 1969. , мастер економиста, Суботица, Алеја М. Тита 12/31 

2. Тамара Загорац Мештер, 1977., дипл. економиста, Суботица, Браће Радића 3/4 

3. Здравко Томашковић, 1965., птт радник, Бајмок, Матије Гупца 34 

4. Проф. Др Радмило Тодосијевић, 1942., проф. универзитета, Суботица, Банијска 14 

5. Тијана Каран, 1985., дипл. економиста, Суботица, Јакшићева 27 

6. Бојан Ружић, 1978., дипл. инж. пољопривреде, Суботица, Ловре Брачуљевића 45/2 

7. Маја Лукач, 1990., дипл. економиста, Суботица, Иване Брлић Мажуранић 1 

8. Нађа Вукмировић, 1987., дипл. правник, Суботица, Михајла Пупина 4/7 

9. Др Горан Шијан, 1970., др. економских наука, Суботица, Цара Душана 4 

10. Мр Зоран Тривунов, 1966., мр. економских наука, Суботица, Паје Маргановића 8 

11. Немања Дрча, 1988., инжењер графичког дизајна, Суботица, Наде Димић 21/71 

12. Тамара Дачић, 1990., дипл. економиста, Суботица, Кирешка 3а 

13. Иван Вуковић, 1988., студент, Суботица, Трг Лазара Нешића 10/28 

14. Зоран Палфи,1967., приватни предузетник, Суботица, Јесеничка 10 

15. Марија Крстин, 1969., економиста, Суботица, Мирка Боговића 5/19 

16. Золтан Ђалаи, 1986., дипл. правник, Суботица, Захарија Орфелина 6 

17. Мр. Милош Борјан, 1964., мр. информационих технологија, Суботица, Браће Радића 158/62 

18. Јелена Милисављевић, 1978., економиста, Суботица, Банијска 3 

19. Владимир Грујичић, 1983., дипл. правник, Суботица, Бранислава Нушића 2/4 

20. Бојан Станин, 1987., мастер економиста, Суботица, Београдски пут 168 

21. Бранка Миленковић, 1969., дипл. економиста, Суботица, Трг Јакаба и Комора 18 

22. Дамир Ускоковић, 1976., дипл. економиста, Суботица, Змај Јовина 27/13 

23. Блажена Анђелић, 1960., дипл. економиста, Суботица, Мачванска 134 

24. Драшко Војиновић, 1984., дипл. економиста, Суботица, Блашка Рајића 11/б/11 

25. Бојан Арсић, 1987., дипл. економиста, Палић, Барска 32/а 

26. Снежана Стипић, 1964., референт ППЗ, Суботица, Гундулићева 12 

27. Момчило Лабус, 1948., металостругар, пензионер, Суботица, Змај Јовина 8 

28. Јована Тривунов, 1994., студент, Суботица, Паје Маргановића 8 

29. Роберт Ђалаи, 1988., дипл. мастер инжињер логистике, Суботица, Захарија Орфелина 6 

30. Никола Ивошевић,1948., пензионер, Бајмок, Петра Драпшина 19 

31. Ева Гандиш, 1965., хемијски техничар, Суботица, Ватрослава Лисинског 38 

32. Вишња Ђураковић, 1988., васпитачица, Палић, 7 Јула 1 

33. Марко Николић, 1988., приватни предузетник, Суботица, Омладинска 21 

34. Милан Лончар, 1948., пензионер, Суботица, Светозара Милетића 10 

35. Соња Епштаин, 1946., лекар специјалиста анестезиолог, Суботица, Евгенија Кумичића 10 

36. Мијодраг Живковић, 1949., дипл. економиста, Суботица, Корзо 7 

37. Блашко Габрић, 1942., пензионер, привредник, Палић, Ружина 4 

38. Ђорђе Анђелић, 1990., ветеринар техничар, Бачко Душаново, Петра Драпшина 61 

39. Мирјана Вучетић, 1977., економиста, Суботица, Сунчана 7 

40. Марко Шарчевић, 1980., менаџер органске пољопривреде, Суботица, Масарикова 106/а 

41. Вукашин Ружић, 1994., студент, Суботица, Иштвана Кизура 13/13 

42. Дуња Раденовић, 1988., дипл. учитељ, Суботица, Исидоре Секулић 85 

43. Јосип Барак, 1976., радник, Биково, Братство Јединство 3 

44. Невенка Мраовић, 1988.,трговац, Суботица, Сегедински пут 50/2 

45. Небојша Страјнић, 1976.,декоратер зидних површина, Суботица, Наде Димић 12/3 

 

 



Страна 10 – Број 21                                                 Службени лист Града Суботице                                        13. април 2016. 

6.  „Руска странка – Игор Петров“ 

Кандидати на изборној листи су: 

 

1. Игор Петров, 1981., адм.радник, Суботица, Рудић улица 2 

2. Александра Самарџић, 1968., професор српског језика, Суботица, Београдски пут 73/24 

3. Горан Башарагин, 1978., трговац, Суботица, Душана Петровића 7/15 

4. Александар Петров, 1946., дипл.инж.архитектуре, Суботица, Рудић улица 2/7 

5. Јелица Јованчевић, 1970., трговац, Суботица, Мачванска 83 

6. Јован Ђуран, 1966., возач, Палић, Пулска 20 

7. Фјодор Петров, 1977., дипломирани правник, Суботица, Рудић улица 2 

8. Олга Петров, 1954., дипломирани економиста, Суботица, Рудић улица 2 

9. Славен Комазец, 1978., дипл.инж.пољопривреде, Палић, Шандора Петефија 23/ц 

10. Игор Матвијенко, 1992., угоститељ, Суботица, Наде Димић 8/20 

11. Тамара Матвијенко, 1986., дипломирани економиста, Суботица, Наде Димић 8/20 

12. Зденко Давчик, 1977., виши тренер, Суботица, Алеја маршала Тита 22/16 

13. Милена Миленковић, 1986., трговац, Суботица, Првомајска 90/1 

14. Никица Жагар, 1988., фризер, Суботица, Змај Јовина 24 

15. Синиша Милодановић, 1978., машински техничар, Суботица, Ђуре Стантића 27 

16. Диана Алаџић, 1994., студент, Суботица, Првомајска 49 

17. Бојан Бибић, 1980., трговац, Суботица, Трг Јакаба и Комора 30/34 

18. Небојша Драгаш, 1981., угоститељ, Суботица, Зрињског и Франкопана 1а/23 

19. Гордана Башарагин, 1977., фризер, Суботица, Душана Петровића 7/15 

20. Саша Стојков, 1979., машински техничар, Суботица, Осјечка 21 

21. Златко Бачић, 1963., грађевински инжењер, Суботица, Арсенија Чарнојевића 75/34 

22. Ољга Гардић, 1964., адм.радник, Суботица, Ласла Секереша 34 

23. Милорад Милић, 1987., угоститељ, Суботица, Трг Цара Јована Ненада 4/38 

 

7.  „САВЕЗ БАЧКИХ БУЊЕВАЦА – МИРКО БАЈИЋ“ 

Кандидати на изборној листи су: 

 

1. Мирко Бајић,1950., професор, Суботица, Анте Парчетића 10/а 

2. Драган Копуновић, 1972., професор разредне наставе, Суботица, Штипска 8 

3. Стела Буквић, 1960., дипломирани економиста, Суботица, Шајкашка 8 

4. Рената Бабић, 1973., организатор робног промета, Суботица, Димитрија Туцовића 9 

5. Борис Бајић, 1979., дипл. економиста мастер, Суботица, Анте Парчетића 10/а 

6. Ксенија Стојичић, 1984., струковни васпитач, Суботица, Петра Петрекановића 25 

7. Ката Кунтић, 1956., референт културе, Суботица, Марије Бурсаћ 8 

8. Петар Ивковић, 1947., пензионер, Љутово, Слободана Принципа-Сеље 5 

9. Стеван Бешлић, 1955., пензионер, Бајмок, Три истарске жртве 31 

10. Сузана Николић, 1960., професор разредне наставе, Нови Жедник, Петра Кочића 3 

11. Слободан Ковачевић, 1955., економиста, Суботица, Браће Радић 11/18 

12. Фрањо Шарчевић, 1962., електро инсталатер, Нови Жедник, Салаши 389 

13. Марија Буљовчић, 1979., економиста, Суботица, Михајла Раднића 23 

14. Жужана Тиквицки, 1970., професор разредне наставе, Суботица, Бихаћка 35/А 

15. Никола Миковић, 1983., електротехничар енергетике, Суботица, Алеја маршала Тита 12/11 

16. Инес Копуновић Петровић, 1979., администратор, Суботица, Штипска 8 

17. Борис Радак, 1970., предузетник, Суботица, Алеја маршала Тита 10 

18. Тијана Божанић, 1982., економиста, Суботица, Хероја Пинкија 15/1 

19. Дијана Копуновић, 1982., диспечерка, Горњи Таванкут, Таванкут 1099/А 

20. Драгутин Корпонаић, 1958., прехрамбени техничар, Суботица, Браће Радића 136/18 

21. Бранко Цвијан, 1969.,бравар-техничар, Суботица, Михајла Раднића 23 

22. Ана Шлезак, 1949., пензионер, Љутово, Војвођанска 5 

23. Звонко Пољаковић, 1955., економски техничар, Суботица, Фредерика Шопена 57/А 

 

8. „JENŐ MAGLAI – POKRET ZA GRAĐANSKU SUBOTICU MAGLAI JENŐ – MOZGALOM A 

POLGÁRI SZABADKÁÉRT“ 

Кандидати на изборној листи су: 



13. април 2016.                                             Службени лист Града Суботице                               Број 21 – Страна 11 

 

1. Јене Маглаи (Jenő Maglai) , 1964., дипл. правник, Бајмок, Трг Маршала Тита 5 

2. Габор Домонкош (Gábor Domonkos), 1960., пољопривредник, Чантавир, 2. Виногради 39 

3. Јосипа Иванковић, 1983., дипл. економиста, Суботица, Петра Хорвацког 120 

4. Јожеф Хужвар, 1951., пензионер, Суботица, Косте Трифковића 92 

5. Жужана Калмар (Зсузсанна Калмáр ),1973., глумица, Палић, Јаворска 6 

6. Иштван Хашко, 1960., предузетник, Хајдуково, Омладинских бригада 25/А 

7. Ђорђе Човић, 1964., менаџер, Палић, Дубровачка 37/А 

8. Илона Хусак Хоф, 1960., дипл. инж. грађевинства, Суботица, Отона Жупанчића 9 

9. Мирослав Милојевић, 1955., мастер економиста, Суботица, Шеноина 5/28 

10. Пал Јавор, 1958., оператер, Суботица, Стипе Гргића 49 

11. Ђорђија Аксентијевић, 1970., дипл. правник, Суботица, Мирка Боговића 7/11 

12. Вјекослав Острогонац, 1973., виши тренер фудбала, Суботица, Чаки Ференца 4 

13. Андраш Тар, 1964., службеник, Палић, Жељезничка 3/А 

14. Бобан Еветовић, 1988., дипл. правник, Суботица, Титоградска 38 

15. Штефаниа Декањ Фабиан (Štefania Dékány Fabian), 1980., дипл. правник, Суботица, Вилмоша 

Харангозоа 47/Б 

16. Жолт Шимон, 1981., дипл. економиста, Бајмок, Штросмајерова 6 

17. Атила Секе (Aттila Szőke), 1979., глумац, Суботица, Партизанских база 107/Е 

18. Мирјана Шарчевић, 1982., дипл. економиста , Биково, Салаш 53 

19. Золтан Кокаи, 1954., пензионер, Суботица, Палмина 54 

20. Дарко Комесаровић, 1986., дипл. социолог, Љутово, Вишњина 21 

21. Татјана Стојшић Вуксановић, 1959., лекар специјалиста, Суботица, Раде Кончара 38 

22. Љубен Христов, 1960., официр, Суботица, Антуна Михановића 2/А 

23. Васо Ђурић, 1966., електроинжињер, Суботица, Наде Димић 42/58 

24. Марта Такач, 1960., професор, Суботица, Штросмајерова 12 

25. Жолт Сенди, 1976., дипл. менаџер, Суботица, Брачка 90 

26. Мирослав Јованчић, 1962., дипл.сликар,  проф.ликовне уметности , Суботица, Трг Цара Јована 

Ненада 10/26 

27. Марта Ковач Торок, 1956., стоматолог , Суботица,  Латак Иштвана 16 

28. Жолт Гараи (Зсолт Гараи), 1974., машински техничар, Суботица, Михаља Сервоа 89 

29. Горан Михаљевић, 1978., фризер, Доњи Таванкут, Матка Вуковића 65 

30. Хајналка Бодроги, 1975., организатор манифестација, Суботица, Белог Голуба 2 

31. Татијана Павишић, 1956., драматург-књижевник, Суботица, Максима Горког 1/3 

32. Стеван Жигић, 1966., професор разредне наставе, Суботица, Јована Микића 192 

33. Рудолф Конц, 1954.,агроном, Суботица, Бокељска 42 

34. Маргит Годар, 1952., здравствени радник, Љутово, Пешчарина 62 

35. Ивана Савић,1990., студент, Суботица, Лајоша Јоа 75/6 

36. Ференц Шевењ (Ференц Сöвéнy) , 1985., предузетник, Палић, Николе Тесле 7 

37. Зоран Вуковић, 1969., радник, Доњи Таванкут, Змај Јовина 42 

38. Ибоља Јожа (Иболyа Јóзса) , 1957, дипл. правник, Суботица, Цара Лазара 12 

39. Ђерђ Лацко, 1950., пензионер, Суботица, Јурија Гагарина 26 

40. Емилија Прћић, 1944., пензионерка, Доњи Таванкут, Раде Кончара 11/А 

41. Вељко Станчић, 1959., професор, Суботица, 9. Нова 73 

42. Нора Гајда, 1969., текстилни техничар, Хајдуково, Првомајска 27 

43. Антун Војнић Пурчар, 1955., занатлија, Суботица, Темеринска 16 

44. Анита Еветовић, 1992., студент, Суботица, Титоградска 38 

45. Геза Ваш, 1959., историчар, Суботица, Аранђеловачка 8 

46. Розалија Зелић, 1953., фризер, Суботица, Максима Горког 45 

47. Предраг Перовић, 1953., дипл. инг. машинства, Суботица, Еугена Кумичића 6/1 

48. Риа Тонкович Бени (Риа Тонковицс Бéни), 1970., дипломирани фармацеут, Суботица, Прашка 10 

49. Нико Леко, 1957., пољопривредник, Суботица, Горњи Верушић, 42/Б 

50. Силвиа Молнар Редлер (Сyлвиа Молнар Редлер), 1986., референт, Палић, Јаноша Арања 15 

51. Ђорђе Марјановић, 1964., механичар, Нови Жедник, Косовска 25 

52. Иванка Медић, 1949., занатлија, Суботица, Далматинска 29 

53. Атила Нађ, 1964.,  електроничар, Суботица, Васе Пелагића 21 

54. Сузана Хорват Хатала, 1977., васпитачица, Чантавир, 1. Виногради 72 

55. Игор Седлак, 1976., инсталатер, Суботица, Мохачка 3/А 

56. Далибор Секулић, 1974., дипл. економиста, Суботица, Арсенија Чарнојевића 37/23 



Страна 12 – Број 21                                                 Службени лист Града Суботице                                        13. април 2016. 

57. Кристина Шалата Уграи (Крисзтина Салáта Уграи), 1979., професор разредне наставе, Суботица, 

Јабука 41 

58. Александар Јано, 1972., дипл. теолог, Бајмок, Југ Богдана 24 

59. Ева Ландхер, 1957., архитекта, Суботица, Сегедински пут 2/б 

60. Бела Скендеровић, 1951., бравар, Суботица, Палмотићева 42 

61. Весна Ковач Ошколаш, 1982., трговац, Суботица, Палмотићева 91 

62. Будислав Ћосић, 1952.,дипл. правник, Суботица, Лошињска 53/А 

63. Ервин Хусак, 1989., студент, Суботица, Отона Жупанчића 9 

64. Беата Богнар, 1985.,трговац, Суботица, Соње Маринковић 7/7 

65. Хенрик Хаук, 1969., техничар, Суботица, Пролетерских бригада 174 

66. Габријела Кором, 1968., дипл. инг. технологије, Суботица, Бајски пут 206 

67. Мирко Плетикосић-Мурат, 1935., пољопривредник, Суботица, Мачванска 79 

 

9. „СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА, ДВЕРИ, ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА  СРБИЈЕ (ДСС) – 

НЕМАЊА ШАРЧЕВИЋ“ 

Кандидати на изборној листи су: 

 

1. Немања Шарчевић, 1984., дипломирани спортски менаџер, Суботица, Маре Ђ. Малагурски 12 

2. Саша Гредељевић, 1978, грађевински техничар високоградње, Суботица, Колубарска 39 

3. Ева Стантић, 1949., пензионер, Суботица,  Косовска 101 

4. Раденко Мартић, 1966., грађевински инжењер, Суботица,  Партизанских база 121 

5. Ненад Васиљевић, 1985., дипл. економиста, Суботица,  Београдски пут 168 

6. Ивана Хорвацки, 1991, студент, Суботица, Фрање Клуза 40 

7. Немања Богишић, 1995., прехрамбени техничар, Суботица, Нађ Имреа 7 

8. Небојша Митић, 1966., економиста, Суботица, Браће Радић 138/12 

9. Нера Петровић, 1975., дипл. економиста финансија и рачуноводства, Суботица, Браће Радић 158/48 

10. Бане Максимовић Гардић, 1996., студент, Суботица, Ендреа Адиа 11 

11. Роберт Кабок, 1986., техничар цнц машина, Суботица, Јасеновачка 15 

12. Мирјана Икановић, 1995, техничар моделар одеће, Суботица, Роке Шимоковића 8 

13. Горан Шкрбић, 1976., машински техничар,Суботица, Дубровачка 65 

14. Драгољуб Терзија, 1974., пољопривредни техничар, Нови Жедник, Петра Кочића 47 

15. Споменка Томишић, 1965., инж. телекомуникација, Суботица, Мартоношка 12 

16. Ђорђе Малбашки, 1948., пензионер, Суботица, Чат Гезе 17/8 

17. Душан Драгичевић, 1967., дипл. економиста, Суботица, Сегедински пут 17/122 

18. Јасмина Нађ, 1984., произвођач прехрамбених производа, Суботица, Косте Трифковића 70 

19. Дејан Милошевић, 1984., струковни инд.менаџер, Суботица, Далматинска 33 

20. Петар Станболија, 1952., економски техничар, Палић, Ловачка 70 

21. Даница Радовановић, 1949., пензионер, Суботица, Београдски пут 71/7 

22. Тибор Ароксалаши, 1952., пензионер,Суботица, Мариборска 14 

23. Саша Ђорђевић, 1977., пекар, Суботица,  Јелене Човић 63 

 

10. „ ДОСТА ЈЕ БИЛО – САША РАДУЛОВИЋ“ 

Кандидати на изборној листи су: 

 

1. Драган Вигњевић, 1975., дипл.инж. саобраћаја, Палић, Козарачка 23 

2. Мирослав Шокчић, 1985., телевизијски и филмски продуцент, Суботица, Пачирски пут 35 

3. Сања Дарваш,1959., лекар специјалиста, Суботица, Пазинска 13/18 

4. Никола Штула,1969., машински инжињер, Суботица, Фредерика Шопена 64 

5. Александар Јовић, 1980., мастер економиста, Суботица, Милоша Обилића 25/46 

6. Љиљана Елек,1963., новинар, Суботица, Браће Милашина 20 

7. Синиша Мијатов,1973., специјалиста струковни менаџер, Суботица, Београдски пут 195 

8. Борис Поледица, 1978., мастер економије, Суботица, Бозе Шарчевића 13 

9. Хелија Цвик (Зwицк), 1964., књиговођа механограф, Палић, Марка Орешковића 41б 

10. Себастиан Лудаић, 1970., предузетник, Палић, Прежихова Воранца 31 

11. Јанош Слобода, 1959., пензионер, Суботица, Светозара Милетића 59 

12. Јелена Проле, 1973., струковни економиста, Суботица, Београдски пут 195 

13. Семир Илијази, 1986., хемијско технолошки техничар, Суботица, Ловре Брачуљевића 47/72 

14. Владимир Длачић, 1975., дипл. економиста, Суботица, Балажа Вирага 8 



13. април 2016.                                             Службени лист Града Суботице                               Број 21 – Страна 13 

 

15. Ева Рожумберски, 1961., пензионер, Суботица, Караш 13 

16. Вјекослав Кезић, 1972., дипл. хемичар, Суботица, Шимета Тиквицког 4/21 

17. Стеван Тот, 1965., предузетник, Суботица, Сомборски пут 15 

18. Бранка Шанта, 1973., домаћица, Палић, Бохињска 22 

19. Стеван Шанта, 1971., графички дизајнер, Палић, Бохињска 22 

20. Дарко Милуновић, 1990., техничар за графичку припрему, Суботица, Сарајевска 90 

21. Слађана Шокчић, 1987., техничар биотехнологије, Суботица, Пачирски пут 35 

22. Иван Дулић, 1962., царински декларант, Суботица, Палмотићева 28 

23. Маријана Василијевић, 1979., педагог, Суботица, Лошињска 5. 

 

II 

 Ово решење се објављује у „Службеном листу Града Суботице“. 

 

Председник Изборне комисије Града Суботица  

Ковач Карољ с.р. 

 

 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

   Страна 

 

1. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРАВИЛНИК О УНУТРАШЊЕМ УРЕЂЕЊУ И 

СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ РАДНИХ МЕСТА У СЛУЖБИ ЗА БУЏЕТСКУ ИНСПЕКЦИЈУ  

ГРАДА СУБОТИЦЕ ....................................................................................................................................... 1 

2. ПРАВИЛНИК О УНУТРАШЊЕМ УРЕЂЕЊУ И СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ РАДНОГ МЕСТА У  

СЛУЖБИ ЗА БУЏЕТСКУ ИНСПЕКЦИЈУ ГРАДА СУБОТИЦЕ .............................................................. 1 

3. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ ПРОШИРЕНОГ САСТАВА ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ  

ГРАДА СУБОТИЦЕ ................................................................................................................................ .......3 

4. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ ЗА ИЗБОРЕ ЗА ОДБОРНИКЕ  

СКУПШТИНЕ ГРАДА СУБОТИЦЕ РАСПИСАНЕ ЗА 24.АПРИЛ 2016.ГОДИНЕ ....................... .........4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Страна 14 – Број 21                                                 Службени лист Града Суботице                                        13. април 2016. 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 сг@суботица.рс Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Тамара Јевтић 

Конц, дипл. правник, секретар Скупштине Града Суботице. Аконтациона преплатна цена за 2016. 

годину износи 2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745151843-03 – Остали приходи са 

позивом на број 97 69 236 општинских органа управе. 

 


